Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2013                                                                                      № 56

п. Щеглово
О реорганизации  Муниципального унитарного предприятия  «Агентство социальных услуг» путем  преобразования в МКУ «Агентство социальных услуг»

В связи с реорганизацией МУП «Агентство социальных услуг» в форме преобразования в МКУ «Агентство социальных услуг»  согласно Постановления администрации от 12.12.2012 г. №171 «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия «Агентство социальных услуг» путем преобразования унитарного предприятия в юридическое лицо иной организационно-правовой формы, а именно в Муниципальное казенное учреждение «Агентство социальных услуг» и внесении изменений в учредительные документы», а также Свидетельство о государственной регистрации юридического лица от 16 мая 2013 года серия 47 №003158734, администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать Муниципальное казенное учреждение «Агентство социальных услуг» (МУК «Агентство социальных услуг») правопреемником Муниципального унитарного предприятия «Агентство социальных услуг».
2. Считать директором МКУ «Агентство социальных услуг» с 17.05.2013 года Братчикова Семёна Афанасьевича.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
И.о. Главы администрации

                        Т.А. Чагусова